
 

 

Lautturinkadun päiväkotia koskeva palaute 
 
- Hei! 

Haluaisin kertoa Lautturin päiväkodista. Lapseni on joutunut käymään muutosten ja muuttamisten takia viittä 
eri päiväkotia.  
Lautturi on ollut näistä kirkkaasti ylitse muiden. Sen lisäksi että lapsista on huolehdittu päiväkodissa rakasta-
vasti ja huomioiden, päiväkoti on yhdistänyt kylän. Päviäkodissa on järjestetty tapahtumia myös erikseen 
vain vanhemmille. Tämä on yhdistänyt koko kylää ja tehnyt vanhemmista tuttavia ja ystäviäkin.  
Päiväkodin menetys olisi henkilökohtaisten surujen ja harmien lisäksi iso henkinen menetys koko kylälle. 
 

- Hei, 
Lapseni käy Lautturin päiväkodissa ja Lautturin päiväkoti  on ollut meille todellä tärkeä paikka. Tyttärelläni on 
tutut hoitajat ja on saannut upeita ystäviä. Ensi vuonna hänen on tarkoitus mennä Lautturin esikouluun. Nyt 
olen huolissani minne hän on menossa. Haluaisin säilyttää hänen ystäväpiirinsä ja tutut hoitajat. Lautturin 
päiväkoti on todennäköisesti Turun parhaita päiväkotia. Siellä on upea henki. Kuulen muualta kuinka ankeita 
paikkoja päiväkodit ovat ja nyt tuhoatte jotain joka toimii hienosti. Olisi tärkeätä, että tälläinen yksikkö jatkuisi 
Turussa.  
Minulle on tärkeätä, että tyttäreeni saisi pitää tutut ihmiset ympärillään. Ihmetttelen miten muutos totetutuisi? 
Säilyykö ryhmät uusissa päiväkodeissa? Eikö Lautturin päiväkoti voisi lakkauttaa vasta kun uusi yksikkö Sy-
välahden päiväkoti valmistuu? Tuntuu kuin lapset olisivat heittopusseina. 

 
- Omat lapsemme ovat käyneet / käyvät Lautturin päiväkotia ja esikoulua. Molemmat jonottivat paikkaa muis-

taakseni 2-3 vuotta. Tosin ymmärsimme laittaa heidät jonoon jo pian syntymän jälkeen. Saarille rakennetaan 
koko ajan lisää asuntoja ja lapsimäärä kasvaa. Ihmettelen kovasti mihin lapsia aletaan laittamaan,  jos päi-
väkoteja saarelta lakkautetaan? Tilanne tietysti muuttuu, sitten kun syvälahden koulu/päiväkoti yms. komp-
leksi valmistuu, jos valmistuu...  
Turussa ilmeisesti ei osata säästää kuin hoitohenkilökunnasta eli lapsista ja vanhuksista, siis niistä ihmisistä 
joita oikeasti tarvitaan. Itse lähtisin säästämään keskushallinnosta ja eri virastoista, ei ne asiat sen huonom-
min toimisi, kun ei ne toimi nytkään. 
Onkohan joku laskenut, että jos pari, kolme lapsiperhettä esim. Lautturin päiväkodin lopetuksesta suivaan-
tuneena päättääkin muuttaa vaikka Naantalin, ja siirtää samalla veroeuronsa sinne, jäädäänkö plussalle vai 
miinukselle? 
Tulee mieleen taannoinen uutinen jossa, kaupungin piti säästää henkilöstökuluissa 8 milj. euroa mutta lopul-
ta hlöstökulubudjetti ylitettiin vastaavalla summalla, kun olikin jouduttu palkkaamaan satoja uusia työntekijöi-
tä. Jotenkin tuntuu, että tässä saattaa käydä samoin, säästöt muuttuukin kuluiksi. 
 

- Olen erittäin tyrmistynyt, että pienen lapsemme kokonaisvaltaisesti ajateltuna aivan fantastinen päiväkoti 
Lautturi on lakkautusuhan alla. 
Päiväkoti sijaitsee kotimme läheisyydessä ja on siten molempien vanhempien työmatkan varrella. Näin las-
tamme voidaan hakea päivähoidosta monin tavoin myös auton sijasta, esim. polkupyörällä, kävellen tai linja-
autolla. Näin ei todellakaan ole enää asian laita, mikäli lapsemme päivähoitopaikka siirtyy pois Lautturista. 
Poikittaiset linja-autoyhteydethän saarella ovat erittäin heikot, eikä polkupyörälläkään pysty/jaksa ajaa kym-
meniä kilometriä ylimääräistä, jalankulusta nyt puhumattakaan. 
Lakkautuspäätöksen myötä lisäätte myös yksityisautoilua eli lisäätte entisestään ruuhkia jo nyt varsin ruuh-
kaiselle Hirvensalon sillalle ja Stålarminkadulle. 
Mikäli lapsellemme ei löydy aivan kotimme välittömästä läheisyydestä korvaavaa päivähoitoa (lue: Lautturin 
lakkautuspäätös tulee lykätä siihen saakka kunnes Syvälahden koulu valmistuu), ei meillä nykyisessä Turun 
heikossa työllisyystilanteessa ole mitään muuta vaihtoehtoa kuin muuttaa pois Hirvensalosta tai jopa Turus-
ta. 

 
- Hei! Palautteeni koskee Hirvensalon Lautturinkadun päiväkotia. Pieni poikamme on ollut nyt runsaan vuoden 

Lautturin päiväkodin Helmien-ryhmässä. Olemme olleet hoitoon ja hoitohenkilökuntaan äärimmäisen tyyty-
väisiä. Suuri huoli on poissa harteilta kun tietää miten hyvää ja omistautunutta hoitoa Lautturissa annetaan. 
Poikamme on poikkeuksetta jäänyt joka aamu iloisena hoitoon. 
Lautturissa arvostamme erityisesti sen kodinomaisuutta, lämminhenkisyyttä ja pitkää historiaa (65v. laadu-
kasta päivähoitoa Hirvensalossa!). Suhteellisen pienet ryhmäkoot ovat varhaiskasvatuksellisesti mitä ihan-
teellisimmat.  
Suuri huolemme on nyt Turun kaupungin suunnitelmat sulkea Lautturin päiväkoti. Hirvensalossa on jo val-
miiksi huutava pula päivähoitopaikoista ja saarelle muuttaa jatkuvasti uusia lapsiperheitä. Esim. Hirvensalon 
Arolassa, jossa itse asumme, on pienlapsiperheitä erityisen paljon ja alueelle rakennetaan koko ajan lisää, 
joten uusien hirvensalolaisten määrä tulee vain kasvamaan lähitulevaisuudessa. Minne Turun kaupunki ai-
koo siis sijoittaa Lautturin 50 lasta? Entä miten kaupunki aikoo vastata tuleviin kasvaviin päivähoidontarpei-
siin Hirvensalossa? Yksi elämää ja arkea suuresti helpottava tekijä on myös päiväkodin läheinen sijainti.  
Lautturin päiväkoti on maailman paras päiväkoti! Pyydänkin teitä päättäviä henkilöitä harkitsemaan vielä 
uuudestaan Lautturin sulkemista ja poistamaan Lautturin lakkautuslistalta. Ymmärrän vaikeat taloudelliset 



 

 

ajat ja että säätökohteita pitää miettiä. Vähintäänkin Lautturille pitää saada jatkoaikaa kunnes Syvälahden 
uusi päiväkoti aloittaa toimintansa.  
Kiitos tästä mahdollisuudesta tulla kuulluksi ja vaikuttaa! 
 

- Lautturinkadun päiväkotia ei voi lakkauttaa 2015, jos Syvälahden uusi kunnallinen päiväkoti valmistuu vasta 
2017, jos silloinkaan.  
Väliaikaiset ratkaisut tulevat AINA budjetoitua kalliimmiksi. Lisäksi lasten, vanhempien ja työntekijöiden rie-
pottelusta ja poissaoloista aiheutuvat terveydenhoito- ja liikennekulut ovat suuri, vielä näkymätön kuluerä, 
joka ennen pitkää kaatuu myös kaupungin maksettavaksi.  
Lautturin nykyiset tilat palvelevat lapsia ja henkilökuntaa mainiosti. Ne ovat vanhoissa terveissä rakennuk-
sissa, joita ei pidä mennä mittareilla vertaamaan uudisrakennuksiin. Pelkkä viihtyisä, kodinomainen miljöö 
on saanut jo 65 vuotta aikaan mittaamatonta hyvinvointia. Toivon sydämestäni, että Turku ymmärtää Lauttu-
rin päiväkodin ainutlaatuisuuden eikä luovu siitä lyhytnäköisiä säästöjä tavoitellessaan. Lautturin päiväkoti 
tuottaa eri ikäisille alueensa ihmisille ja ympäristölleen hyvinvointia ja yhteisöllisiä tilaisuuksia, jotka ovat si-
vistystä ja kaupunkikulttuuria parhaimmillaan. Kulttuuria ei voi jälkikäteen projekteina ostaa ja päälle liimata, 
jos se kerran tuhotaan. 
Säästöihin liittyen halua todeta vielä, että koska Syvälahden koulun valmistumista on lykätty vuodella, on 
säästöjen nimissä välttämätöntä myös lomauttaa Syvälahden koululle jo vuosi sitten palkattu rehtori. Hänen 
palkallaan saadaan Turkuun ainakin kolme kunnallista lastenhoitajaa. 
 

- Hei päättäjät! 
Haluaisin kiittää teitä tähän asti meidän ihanasta Lautturinkadun päiväkodista, joka nyt on lakkautusuhan al-
la. Meillä on takana neljä lautturivuotta ja edessä olisi vielä neljä. Lautturinkadun päiväkoti on enemmän kuin 
päiväkoti; siellä arkaa esikoistamme hoidettiin lapsentahtisesti ja hänet otettiin huomioon yksilönä. Nykyään 
hän on vauhdikas viisivuotias, josta on tullut itsevarma ja kiva kaveri. Kaksi pienempää veljeä viihtyvät päi-
väkodissa erinomaisesti, sillä isoveljen esimerkki rohkaisi luottamaan vieraisiin aikuisiin.  
Lautturin uskomaton yhteishenki on koskettanut koko perhettämme ja olemme solmineet antoisia ja mielen-
kiintoisia ystävyyssuhteita, jotka varmasti tulevat kantamaan läpi elämän!  
Uutinen, että olette lopettamassa tätä mahtavaa päiväkotia sai minut kyyneliin, sillä olette lopettamassa 66 
vuotta jatkunutta perinteikästä päiväkotia, josta varmasti kaikilla osallisilla on vain hyvät muistot. Olisin toivo-
nut, että meidän perheen pienet ja muiden saarelaisten lapset olisivat päässeet osaksi tätä ihanaa päiväko-
tia ja päässeet sen ammattitaitoisen varhaiskasvatuksen piiriin. 
Toivon sydämestäni, että Lautturinkadun päiväkotia ei lopeteta. 
 

- Lautturin päiväkodin lakkauttamisessa (ainakaan ennen Syvälahden päiväkodin valmistumista) ei kertakaik-
kiaan ole mitään järkeä! Vastustan sydämeni pohjasta ja olen erittäin pettynyt kaupungin päättäjiin jos he 
moisen päätöksen tekevät! 
Liitteenä perusteluja. 
 

- Hirvensalon Haarla-Pikisaaren päivähoitoyksikön Lautturin päiväkodin lapsille ei ole osoittaa uusia päivähoi-
topaikkoja ennen Syvälahden koulun valmistumista. 
Kaupungin on tarjottava perheille kunnan omaa laadukasta varhaiskasvatusta ja esiopetusta. Lapset ja las-
ten vanhemmat sekä henkilökunta eivät ole kasvottomia pelinappuloita, joita voidaan viskoa suuntaan jos 
toiseen. Tarvitsemme lapsille tasapainoisen ja turvallisen arjen ilman vähän väliä heidän eteensä heitettyjä 
mörköjä kaiken loppumisesta, henkilökunnalle rauhan toteuttaa päivähoitoa lasten kasvua, kehitystä ja op-
pimista tukien ja vanhemmille rauhan tuoda lapsensa hyväksi ja turvalliseksi kokemaansa hoitopaikkaan. 
Lautturi on paljon muutakin kuin pelkät seinät. 

 
- Lautturinkadun päiväkoti on loistava kunnallinen päiväkoti. Perheelläni on ollut kunnia olla asiakas vuodesta 

2002 ja edelleen jatkuu. Lautturin henki on vertaansa vailla; henkilökunta ja lapset perheineen (ml. sisaruk-
set ja isovanhemmat) muodostavat kantavan turvaverkon kaikille mukanaoleville. Tilat ovat terveelliset ja 
ympäristö virikkeitä täynnä. Syvälahden koulun yhteyteen on tulossa päivähoitopaikkoja, mutta aikaisintaan 
vasta vuonna 2017. Saarilla, Hirvensalo, Satava ja Kakskerta, on jo nyt päivähoitojonossa olevia lapsia, 
kuinka voidaan edes ajatella suljettavaksi olemassa olevia, hyvin toimivia yksiköitä? Rakenteilla olevat yksi-
tyiset päiväkodit täyttyvät ympäriltä rakennettavien talojen lapsista alle aikayksikön. Lautturin päiväkoti on 
pidettävä toiminnassa ainakin Syvälahden yksikön valmistumiseen! 

 
- Hirvensalon päiväkotitilanne on todella huolestuttava, ja tänne muuttaa koko ajan lisää lapsia. Yksityinen 

puoli ei ehdi reagoida tarvittavassa ajassa sijoittaakseen lakkautettavan päiväkodin lapsimäärää SEKÄ saa-
rille muuttavien perheiden lapsia. Lautturinkadun päiväkoti on säilytettävä. 

 
- Lautturin päiväkodin lakkauttaminen on täysin mahdotonta nykyisessä tilanteessa. Tietenkään emme toivo, 

että sitä lakkautetaan lainkaan, mutta erityisesti nyt, kun jono saarten päivähoitoon on muutenkin pitkä. On 
todella vaikea ymmärtää, että kaupunki menee siinä järjestyksessä, että ensin lakkautetaan ja sitten ihmetel-
lään, että mihin lapset laitetaan. Syvälahden koulu valmistuu aikaisintaan 3 vuoden kuluttua ja muitakaan (ei 
edes yksityisiä) vaihtoehtoja ei saarilla ole tarjolla. Lautturin historia, henki ja puitteet ovat ainutlaatuisia, us-



 

 

kon entisenä lautturilaisena tietäväni mistä puhun. Kaupunkia ei varmasti nämä ns. tunnepuheenvuorot kiin-
nosta, mutta tässä on tarpeeksi asiaperustelujakin. Mikäli pienempi lapseni joutuu vaihtamaan hoitopaikkaa, 
on se varmasti hänelle turvattomuutta tuottava kokemus. Lautturin päiväkodissa on olematon vaihtuvuus 
henkilökunnassa ja se luo erityistä turvaa lapsille ja aikuisille. Lisäksi tilat ovat kodinomaiset ja rakennus ter-
ve. Piha on monimuotoinen ja monenlaiseen leikkiin innostava. 

 
- Syvälahden päiväkoti valmistuu 2017 (jos silloinkaan) Jos Lautturi lakkautetaan 2015, mihin lapset? Omituis-

ta säästämistä, päivähoidon järjestämisen VELVOITE kun kumminkin on edelleen kaupungilla. Lisäksi, kun 
saarille rakennetaan koko ajan, miten sieltä voi vähentää hoitopaikkoja, kun jo nyt osa lapsista joutuu viet-
tämään päivänsä parakeissa??? Mahtavatko nuo Syvälahteen kaavaillut 77 paikkaa edes riittää vajeeseen 
mikä on vuonna 2017? Kaikki eivät halua (kuten esim. me) palveluseteliä, vaan lastenhoitoa, joka perustuu 
muuhun kun bisneksen tekemiseen.  Mahdollinen säästö, tässäkin asiassa, perustuu virkamiehen oletta-
maan. Ja ne olettamat on viime vuosina nähty. Jospa virkamiehet laskeutuisivat sieltä kirjoituspöytiensä ta-
kaa kaupungin asukkaiden tasolle. Omituinen logiikka..miten yksityinen taho voi tuottaa noita palveluja muka 
halvemmalla ja vielä tehdä omistajilleen voittoa??? Säästäkää vaikka siitä teatteriremontista (mitenköhän 
monta miljoonaa sekin menee pitkäksi) nuo vaatimattomat roposet jotta lapsillemme, jotka toivottavasti jos-
kus maksavat meidän eläkkeemme, olisi turvallinen ja hyvä lapsuus. 

 
- Lautturinkadun päiväkoti säilytettävä. Päiväkodin toiminta laadukasta sekä asiakaslähtöistä ja toiminnalla 

pitkät perinteet. 
 

- Lautturin päiväkotia ei ole mitään järkeä sulkea, koska se on luultavasti kaupungin paras päiväkoti - niin 
lasten kuin vanhempienkin mielestä. Lautturin pihapiiri on juuri sopivan virikkeinen lapsille heidän hyvää 
varhaiskasvatusta ajatellen. Päiväkodin tilat ovat hyvässä kunnossa ja ne ovat ihanan kodinomaiset. Lapset 
viihtyvät erittäin hyvin Lautturissa. Lisäksi Lautturin vanhempainyhdistyksellä on pitkät perinteet vapaaeh-
toistyön ja tiimityöskentelyn saralta. Kaupungin pitäisi olla ylpeä siitä ja arvostaa vanhempien, lasten ja päi-
väkodin hoitajien saumatonta yhteistyötä, josta kaupunkikin hyötyy suunnattomasti. (Mm. hankinnat, jotka 
vanhempainyhdistys on rahoittanut sekä vaikkapa talkoot, joilla päiväkoti ja sen pihapiiri pidetään kunnos-
sa.) Tällaista omatoimisuutta tuskin monesta päiväkodista löytyy. Jos Lautturi lakkautetaan, siirtyy kaupun-
gille raskas taakka ja paljon ylimääräisiä kuluja, joita Lautturin porukka on tähän mennessä yhteisin varain-
keruin hoitanut. 
Kaupungin päättäjien pitää ehdottomasti ottaa järki käteen ja tehdä päätökset siten, että kaupunki hyötyisi 
päätetyistä asioista!! Lautturin lakkauttamisesta ei koidu kuin harmia ja lisäkuluja. 
 

- Säästötoimia ei pidä kohdentaa kouluihin ja päiväkoteihin, koska se on lyhytnäköistä ja kostautuu muutaman 
vuoden kuluttua. Lapsia ja nuoria pystytään parhaiten auttamaan ajoissa, kun opetusresurssit ja tilat ovat 
riittävät. Lähikoulut ja -päiväkodit ovat paras panostus tulevaan.  
Lautturinkadun päiväkotia ei pidä lakkauttaa ennen kuin Syvälahden koulu on valmistunut. Kodinomainen, 
hyvä päiväkoti on korvaamaton arvo sinänsä. 

 
- Mitä järkeä on lakkauttaa päiväkoti ennenkuin korvaava on rakennettu esim lautturinkadn pk. Ei sitä saa 

lopettaa ennenkuin uusi Syvälahden pk on valmis. Senkin rakentamista vaan lykätään. Itse tarvitsen tammi-
kuussa 2016 kaksi hoitopaikkaa täältä hirvensalosta. Haluan kunnalliseen hoitoon en yksityiseen( enkä mi-
tään palveluseteli pelleilyä joka tulee kalliimmaksi?!). Lapsen kannalta on järjetöntä ja kohtuutonta jos eivät 
pääse samaan hoitopaikkaan tai että joudutaan viemään kauhean kauas. Jos lapsilla on muutenkin ihan lii-
an pitkät hoitopäivä, ni sitten vasta onkin. Ja missä on kaupungin turvallinen päivähoito jos ja kun lapsia hei-
tellään kuin perunasäkkkejö. Raha tietenkin on suuressa osassa mutta missä on maalaisjärki!! Ajatelkaa 
vihdoin jo lapsiakin! 

 
- Hyvät Turun kaupungin päättäjät! 

Toivon että teillä riittää näkemystä, ymmärrystä sekä uskallusta ajatella yli eurojen päättäessänne kaupun-
kimme koulujen ja päiväkotien lakkauttamisesta. Nyt on kyse lapsista, joilla vielä on toivoa parhaasta mah-
dollisesta varhaiskasvatuksesta! Ei tehdä ehdoin tahdoin heistä tulevaisuuden stressaantunutta yhteiskun-
taa! 
Hain esikoiselleni päivähoitopaikkaa vasta hänen täytettyään 5 vuotta, nyt olen kotona 1v tyttären kanssa. 
Pohdin työhön paluuta monelta kantilta. Olen vakaasti sitä mieltä että pienen lapsen paikka on kotona, ei 
päivähoidossa, mutta talousasiat painavat jo taakaksi asti. En kuitenkaan voi ajatellakaan vieväni lasta toi-
selle puolen kaupunkia odottamaan paikkaa lähialueelta ja siirtää häntä sitten taas uuteen paikkaan kun sel-
lainen aikanaan saataisiin. Suuret laitosmaiset päiväkodit ovat erityisesti täysin vääränlaisia paikkoja alle 3 
vuotiaalle lapselle.  Asumme Hirvensalossa jossa päivähoitopaikoista on ollut jo vuosia huutava pula 
Esikoiseni päiväkoti ja esikoulu, Lautturin päiväkoti, on paikka jossa kodinomaisuutta on mahdollista toteut-
taa koska kyseessä ei ole laitos tai kompleksi vaan muutaman ryhmän taivaallinen huvikumpu, oikea lintuko-
to. Henkilökunta on työssään tyytyväisen onnellinen, vanhemmat ovat onnellisia ja erityisesti lapset ovat on-
nellisia. Tämä ei ole mahdollista monessakaan paikassa, voi kumpa voisimme vaalia tätä vielä! Lautturissa 
on lelupäivä joka maanantai (monessa muussa 1/kk), monesti kuukaudessa on metsäretki eväitten kera 
(muualla ehkä kerran per sesonki, ilman eväitä), on usein teemajuhlia (mm. Halloween jota monissa ei ol-



 

 

lenkaan), isät ja äidit kahvitetaan juhlapäivinään, leivotaan, siivotaan, käydään teatterissa, kirjastossa, kir-
kossa, otetaan vastaan esiintyjiä… Lista on pitkä. Poikani lisäsi vielä yhden: ”Meillä on päiväunilla peitot 
mutta *** päiväkodissa ei ole!” 
Sydämellä Lautturin puolesta voisi puhua viikkotolkulla mutta myös järki on Lautturin säilyttämisen puolella. 
Minne lapsemme menevät sillä välin kun Syvälahden laitoskompleksia työstetään? Nyt on suunnitelmissa 
hurja, ainakin kahden vuoden kuilu. 
Kauan eläköön Lautturi, onnellisten leikkien päiväkoti! 
Parhain terveisin! 
 

- Turku leikkaa taas pienten ihmisten, tulevien päättäjien oppimisen alkutaipaleesta. Surkea esitys. Miten 
pienten ihmisten elämän alkutaivalta pitää kuormittaa aivan päättömillä leikkauksilla. Sairaat rakennukset pi-
tää purkaa ja sieltä siirtää lapset turvaan. Mutta miksi täysin toimivia, loistavia päivähoitoyksiköitä ja ala-
asteita lakkautetaan, säästösyistä. Kuka maksaa kaikki koulukuskaukset?? Kaikki lapset eivät pääse esiope-
tuksen pariin, kun esiopetus siirtyy liian kauas kotoa. Monen sadan lapsen hyvä päivähoitopaikka loppuu ja 
siirtyy muka hyvään palvelusetelin piiriin, missä on vanhempien oikeus päättää lapsensa varhaiskasvatuk-
sesta??  
Lautturin päiväkoti on yksi lakkautuslistalla oleva talo. Omat lapseni saivat viettää siellä 8 onnellista vuotta. 
Päiväkoti on ihana, pieni, lapsilähtöinen turvallinen. Ennenkaikkea sitä kautta perheistä on tullut yhteisöllinen 
verkosto joka kannattaa meitä aikuisia ja lapsia läpi elämän. Turussa ei ole ainoatakaan toista päiväkotia 
missä vanhempainyhdistys ja henkilökunta ovat luoneet yhdessä vuosikymmenten mittaisen toimintakulttuu-
rin. Lautturissa on kymmeniä vuosia ollut sama henkilökunta, se kertoo työviihtyvyydestä ja siitä, että työ an-
taa henkilökunnalekin paljon. Perheet ovat 100 % tyytyväisä saamaansa laadukkaaseen varhaiskasvatuk-
seen. Talo on kodinomainen ja se on samalla Pikisaari-Arola-Maanpää suunnan ainoa päivähoitoyksikkö, li-
säksi sinne haetaan hoitopaikkaa melkein heti  vauvan kotiuduttua laitokselta. Ei voi ymmärtää miten Lauttu-
ri on taas tappolistalla. Hyvät tilat, jotka sitten vuokrataan yksityiselle päivähoidolle... Niinkö?? 
 N. 40 lasta joutuu muuttamaan heille rakasta päiväkotia, aikuisia ja kaikken sen mihin pienet ihmiset ovat 
juuri tottuneet. Mihin sijoitetaan nämä lapset nyt? Saaren päivähoitopaikat on aivan kortilla, parakkikylää on 
jo rakennettu yllinkyllin, sekö on tuleva päivähoidon viihtyvyys?? Lautturin olemassaolo on turvattava ainakin 
Syvälahden koulukompleksin valmistumiseen saakka. 
 

- Arvoisa lukija, 
Lautturin päiväkodin hoidokin isänä haluan esittää vastalauseeni kyseisen päiväkodin sulkemissuunnitelmia 
kohtaan. 
Jos mahdollista, tutustukaa Lautturiin ja asettakaa itsellenne kysymys: "Tällainenko päiväkoti kuuluu sul-
kea?" 
Vastaavia ei ole. 
Kunnioittavasti, 

 
- Muutimme Lautturin päiväkodin lähelle viisi vuotta sitten. Molemmat tyttäremme ovat saaneet käydä saa-

massa varhaiskasvatusta tässä käsittämättömän upeassa, perinteikkäässä kunnallisessa päiväkodissa. Aja-
tus siitä, että vuosikymmenien traditiot heitetään pois vain marginaalisten säästöjen takia, on mielestäni kä-
sittämätön. On tapahtunut sellainen ihme, että kaupungissa oikeasti on päiväkoti, joka yhteisöllisyydellään 
juurruttaa pikkuturkulaisia alueeseensa, auttaa rakentamaan elinikäisiä ystävyyssuhteita ja siten luo sellaista 
sosiaalista pääomaa, jota millään projekteilla ei saa aikaiseksi. Tunnen lautturilaisia kolmessa sukupolvessa 
ja tiedän, että tämän turvaverkon turvin kasvaa onnellisia kansalaisia. En voi ymmärtää, että voidaan edes 
ajatella, että jotain näin hienoa ja toimivaa säästetään pois. 

 
- Hei! 

Tiedoksenne, että Lautturinkadun päiväkotia EI pidä lopettaa, sillä samalla tuhottaisiin: 
- Upeasti toimiva työyhteisö, jossa hoitajat ja lapset viihtyvät erittäin hyvin ja jonka palveluihin vanhemmat 
ovat todella tyytyväisiä. 
- Vanhempainyhdistys, joka aktiivisella toiminnallaan ilostuttaa päiväkodin nykyisten ja aiempien perheiden 
sekä koko lähiseudun ihmisten elämää useilla tapahtumilla ympäri vuoden. 
Lautturinkadun päiväkoti on malliesimerkki loistavasta kunnallisesta palvelusta ihanassa kodinomaisessa 
ympäristössä! 
Yst. terv. 
7v. entisen ja 2 v. nykyisen Lautturilaisen äiti 

 
- Lautturinkadun päiväkotia EI pidä lopettaa, sillä samalla tuhottaisiin: 

- Upeasti toimiva työyhteisö, jossa hoitajat ja lapset viihtyvät erittäin hyvin ja jonka palveluihin vanhemmat 
ovat todella tyytyväisiä. 
- Vanhempainyhdistys, joka aktiivisella toiminnallaan ilostuttaa päiväkodin nykyisten ja aiempien perheiden 
sekä koko lähiseudun ihmisten elämää. 

 
- Lautturin päiväkoti on säilytettävä. Lautturista aiheutuu kaupungille hyvin vähän kustannuksia, joten sääs-

tösyistä ei päiväkotia tarvitse sulkea. Syvälahden koulun ja päiväkodin valmistuminen on siirtynyt vuodella 



 

 

eteenpäin ja valmistuu näillä näkymin vasta vuonna 2017. Lautturin on voitava jatkaa toimintaansa vähin-
tään siihen saakka. Pikisaaren suunnassa ei ole mitään muuta päivähoitopaikkaa, ja Arola-Pikisaaren alu-
eelle kuitenkin rakennetaan jatkuvasti lisää asuntoja.  
Lautturin rakennukset ovat terveet ja Lautturin elinvoimainen vanhempainyhdistys kertoo siitä, että Lautturi 
on todellakin säilyttämisen arvoinen hoitopaikka. 

 
- Lautturin päiväkoti on säilytettävä. Lautturista aiheutuu kaupungille hyvin vähän kustannuksia, joten sääs-

tösyistä ei päiväkotia tarvitse sulkea. Syvälahden koulun ja päiväkodin valmistuminen on siirtynyt vuodella 
eteenpäin ja valmistuu näillä näkymin vasta vuonna 2017. Lautturin on voitava jatkaa toimintaansa vähin-
tään siihen saakka. Pikisaaren suunnassa ei ole mitään muuta päivähoitopaikkaa ja Arolan-Pikisaaren alu-
eelle kuitenkin rakennetaan jatkuvasti lisää asuntoja.  
Lautturin rakennukset ovat terveet ja Lautturin elinvoimainen vanhempainyhdistys kertoo siitä, että Lautturi 
on todellakin säilyttämisen arvoinen hoitopaikka. 

 
- LAUTTURINKADUN PÄIVÄKOTI PITÄÄ SÄILYTTÄÄ! 

• Lautturi on kunnallinen lähipäiväkotimme, saarella ei ole korvaavia hoitopaikkoja lapsillemme. 
• Hoitokustannukset Pikisaari/Haarla alueella ovat Turun matalimmasta päästä. 
• Perheiden valinnanmahdollisuus kunnallisen ja yksityisen päivähoidon välillä tulee taata myös poh-
joisessa Hirvensalossa. 
• Rakennus on perusterve; henkilökunta ja lapset voivat hyvin. 
• Kasvatuskumppanuus perheiden ja tuttujen hoitajien välillä, sekä lasten väliset, monesti nuoruusiän 
läpi kantavat ystävyyssuhteet pitää turvata. 
• Kodinomainen, yhteisöllinen päiväkotimme on hieno esimerkki laadukkaasta julkisen sektorin päivä-
hoidosta. 
 

- Olemme olleet erittäin tyytyväisiä Lautturin päiväkotiin ja sen henkilökuntaan. Lautturin päiväkodin vuoksi 
halusimme jäädä Turkuun ja etsimme omakotitalomme saarilta. Ilman tätä ihanaa päiväkotia olisimme osta-
neet talon naapurikunnasta. Emme kuitenkaan voineet muuttaa muualle, koska olimme kaikki niin kiintyneitä 
Lautturiin. Lapsemme ovat viihtyneet päiväkodissa erittäin hyvin, Lautturiin on aina ollut hyvä ja turvallinen 
mennä. Nyt olemme hirvittävässä pelossa, että asia mikä on meidät pitänyt turkulaisina otetaankin meiltä 
pois. Jos Lautturi lopetetaan, ei meillä ole enää syytä jäädä Turkuun. Kaksi lastamme ovat kiintyneet kave-
reihinsa, päiväkodin henkilökuntaan ja päiväkotiin. Eikö pitäisi odottaa Syvälahden rakennuksen valmistu-
mista, jotta ryhmät saataisiin siirrettyä yhtenäisinä toiseen päiväkotiin? Tuntuu julmalta erottaa lapset eri päi-
väkoteihin ja vieläpä suunnitelulla melko nopealla aikataululla (kesä 2015). Lautturi todennäköisesti aiotaan 
myydä. Eikö olisi kannattavaa odottaa Syvälahden valmistumista (v.2017), jolloin myyntihintakin Lautturista 
olisi paremman taloudellisen suhdanteen vuoksi korkeampi? Lisäksi vältyttäisiin monien perheiden ja lapsien 
suruilta, kun kaverukset joutuvat eri paikkoihin. Miten paljon siitäkin syntyy kustannuksia, kun lapsille alkaa 
nopeiden muutosten ja erokriisien vuoksi tulla käytöshäiriöitä. Muutoksiin tulee varata aikaa huomattavasti 
enemmän kuin puoli vuotta. Olemme erittäin pettyneitä Turun kaupungin toimintaan, jos hyvin ja keskivertoa 
pienemmillä kustannuksilla toimiva, päiväkoti lakkautetaan. Meidän kohdalla Lautturi oli syy mikä piti meidät 
turkulaisina. Toivomme että pitää edelleenkin.  
 

- Hirvensalon lapsimäärään ja sen kasvuun verraten on täysin mahdoton ajatus, että alueelta suljettaisiin yh-
tään päiväkotia tai koulua. Tilat ovat jo nyt ääriään myöden täynnä ja uusia lapsia on jonoissa kymmeniä. 
Hoitopaikan tulee olla lapsen lähipalveluiden piirissä. On lapsen edun mukaista, että hän tutustuu samalla 
alueella asuviin ja kasvaviin lapsiin -samoihin, joiden kanssa yhteinen taival yhteisen koulun kanssa tulee 
kestämään vuosia.  
Erityisesti Lautturin päiväkodin lopettamispuheet tuntujat järjesttömiltä, sillä se on ainoa Arola-Pikisaari-
Maanpäässä asuvien lasten suunnalla oleva päiväkoti. Lautturia käyneet lapset ja heidän vanhemmat ovat 
vuosikymmeniä olleet erityisen tyytyväisiä päiväkotiin, sen toimintaan, hoitajiin ja lasten viihtyvyyteen päivä-
kodissa. Miksi tama ei voi olla riittävä syy päiväkodin toiminnan jatkamiselle? Aivan toinen asia on keskustel-
la tilanteesta siinä vaiheessa, kun Syvälahden uusi koulu/päiväkoti-kompleksi muodostuu. 

 
- Lautturinkadun päiväkoti pitää säilyttää!  

- Se on alueemme ainoa kunnallinen päiväkoti, jonka tarjoamaan laadukkaaseen varhaiskasvatukseen ja 
kasvatuskumppanuuteen,  kodinomaiseen ympäristöön ja yhteisöllisyyteen me Lautturi-perheet olemme ol-
leet enemmän kuin tyytyväisiä.  
- Lapsimäärä alueella kasvaa jatkuvasti, eivätkä nykyisetkään hoitopaikat riitä kaikille tarvitsijoille. Yksityisille 
palveluntarjoajille riittäisi varmasti töitä jatkossa siitä huolimatta, että Lautturi säilyisi. 
- Säästöt Lautturin lakkauttamisesta olisivat selvityksen mukaan alle 20.000e/v. Näin pienen säästön vuoksi 
ei pidä lähteä ajamaan alas sellaisen päiväkodin toimintaa, jossa ei ole akuuttia vikaa, ja jonka lapsille ei ole 
muuta sijoituspaikkaa tiedossa.  
- Jos tonttimaan myyntiä ei voida siirtää parilla vuodella eli kunnes Syvälahden päiväkoti valmistuu, sen an-
taa erittäin härskin kuvan päättäjistä, jotka siirtelevät lapsia kuin pelinappuloita tonttikauppojen vuoksi. Aina-
kin itse haluan vielä uskoa, että päättäjät ymmärtävät varhaiskasvatuksen pitkän aikavälin seuraamukset, ja 
tekevät siksi asioissa pitkäjänteisiä ja huolella harkittuja päätöksiä. Perheitä ei pidä jättää tyhjän päälle, vaan 



 

 

mahdollisiin siirtymiin on varattava sopeutumisaikaa. 
 

- Lautturin päiväkodin sulkemiselle ei ole mitään järkevään perustetta eikä edes mahdollisuutta.  
Hirvensalon pohjoisosissakin on oltava riittävä määrä kunnallisia päivähoitopaikkoja. Paikat Haarlassa tai 
muualla saaressa ei riitä, koska julkinen liikenne ei ainakaan tue lapsien kuljetamista ympäri saarta ja ku-
kaan ei varmaankaan halua lisätä yksityisautoilua saarella. Päiväkotipaikat saarella tosiasiassa vähenee ai-
nakin lyhyellä aikavälillä ja saaren asukasluku samalla kasvaa. Syvälahden koulun ja päiväkodin valmistut-
tua, voidaan saaren palveluita tarkastella uudestaan.  
Lautturin sulkemista on perusteltu kiinteistön huonolla kunnolla ja epätarkoituksenmukaisuudella. Raken-
nukset ovat kieltämättä maalia vailla, mutta mitään akuuttia vikaa ei rakennuksissa ole. Toimin kiinteistöpää-
likkönä suomalaisessa pörssiyhtiössä, joten kiinteistön hoito, huolto ja rakennuttaminen ovat enemmän kuin 
tuttua. Mitään sellaista vikaa en Lautturin rakennuksissa ole havainnut, joka estäisi sen käytön. Ja en lap-
siani sinne veisi jos tällaisen havaitsisin. Raporteissa esitetyt viat ovat pieniä ja helposti kuntoon laitettavissa 
(esim. kaiteen korotus). 
Varhaiskasvatus on mielestäni yksi tärkeimmistä kuntien perustehtävistä. Vaikeaa on hyväksyä veroeurojeni 
käytön muuhun kuin perustehtäviin kun rahat ovat ymmärrettävästi tiukassa. Varhaiskasvatus pitää olla 
myös pitkäjänteisesti johdettua eikä tällaista käsitämätöntä poukkoilua. Kyse on lasten hyvinvoinnista! 
 

- Olen pienen lapsen vanhempana erittäin huolissani aikeista lakkauttaa Lautturin päiväkoti ensi kesään men-
nessä. Esitys olisi ymmärrettävämpi, jos lapsille olisi selvityksessä esitetty jokin toinen päiväkoti, johon hei-
dät ryhmänä tuttujen aikuisten kanssa pystytään siirtämään. Nyt julki tuotu lakkautusaikataulu on hyvin no-
pea, eikä siinä ole annettu painoarvoa hoidossa olevien lasten psyykkisen hyvinvoinnin turvaamiselle. Tätä 
edesauttaisi asioiden mahdollisimman hyvä hallittavuus, ennustettavuus ja muutoksen tapahtuessa myös 
pysyvyys eli tuttujen hoito- ja kaverisuhteiden jatkuvuuden mahdollistaminen. 
Uusi Syvälahden koulu ja sen yhteyteen kaavailtu päiväkoti ei ehdi valmistua ensi kesään mennessä. Hir-
vensalon päiväkotipaikat ovat jo ennestään aivan täynnä ja niihin on pitkät, jopa vuosien mittaiset hoitojonot. 
Edes uudet suunnitteilla olevat päiväkodit (Haarla ja Syvälahti) eivät pysty täyttämään hoitotarvetta, mitä jat-
kuva uudisrakentaminen alueelle vielä entisestään lisää. Lisäksi hoitomatkojen pituudet ovat saarella koh-
tuuttoman pitkiä jo ennestään (Jänessaaresta Haarlaan 10km!) ja Lautturin päiväkoti on toistaiseksi ainoa 
siedettävällä etäisyydellä sijaitseva päiväkoti erityisesti kun ajatellaan saaren pohjoisosan asukkaita.  
Lisäksi minun on vielä todettava, että Lautturin päiväkoti on esimerkillinen julkinen päiväkoti. Henkilökunta ja 
päiväkodin lapset viihtyvät siellä poikkeuksellisen hyvin. Lautturin päiväkoti on myös tärkeä koko alueen 
asukkaille, tästä yhtenä esimerkkinä mm. vanhempainyhdityksen keväisin järjestämä Kesätempaus -
tapahtuma, joka on muuttunut aikojen saatossa pienimuotoiseksi festivaaliksi, minne suuntaavat lapsiper-
heet koko alueelta. 
Päiväkodin tontti on varmasti arvokas merinäköaloineen, mutta niin on myös pienten lasten henkinen hyvin-
vointi, jonka hätiköiden ja huonosti valmisteltu lakkautussuunnitelma vaarantaa. Palataan Lautturin päiväko-
din kohtaloon, kun lasten hyvälle hoidolle on varmistettu jatkuvuus jossain jo konkreettisesti olemassa ole-
vassa paikassa. 
 

- Arvoisa vastaanottaja, 
Hirvensalo on niitä harvoja paikkoja Turussa, jossa kaavoitetaan lapsiperheille tontteja ja alueen tontit ovat 
olleet haluttuja. Perheet valitsevat Hirvensalon asuinpaikakseen mm. hyvien ja lähellä olevien palveluiden 
takia. Sekalaisesta palveluntarjonnasta asukkaille Lautturinkadun päiväkoti erottuu helmenä joukosta. Se 
toimii enemmän kuin päiväkotina luoden yhteisöllisyyden ja turvallisuuden tuntua. Lapset ovat terveitä ja on-
nellisia. Vanhemmat voivat joka päivä jättää hyvillä mielin lapsensa hoitoon, tietäen että lapset rakastavat 
sinne menoa joka päivä. Tällaiset palvelut ovat pääsyy alueen vetovoimaisuudelle ja se on säilytettävä.  
Vanhempana pelkään mihin tällainen lakkautusselvitys on johtamassa. Pääsimme jokin vuosi sitten onnek-
semme siirtymään pois lähellä olevasta toisesta päiväkodista, jossa oli selvästi sisäilmaongelma. Lapset oli-
vat koko ajan sairaana ja hoitajat vaihtuivat jatkuvasti sairastelujen vuoksi. Hoitajat eivät tunteneet lapsia ei-
vätkä lapset hoitajia. Joka aamu vanhemmat pohtivat että mihin sitä oikein lapsensa jättää päiväksi. Lauttu-
rinkadun päiväkotiin pääsy on ollut lapsillemme varmasti yksi parhaista asioista heidän lapsuudessaan. He 
ovat olleet terveinä koko ajan ja onnellisia paikassa, joka tuntuu kuin toiselta kodilta. Seuraamme kauhistu-
neena kun muualla lapsia siirretään parakkeihin tai jopa telttoihin. En usko, että tällaisten selvitysten tekijät 
olisivat itse valmiita siirtymään vuosiksi parakkeihin töihin, joten miksi olette valmiita pieniä lapsia sellaisiin 
laittamaan? En ikinä tule hyväksymään, että lastani laitettaisiin parakkeihin päivähoitoon! 
Toivoisin kaupungin päättäjien lähettävän asukkaille viestejä, jotka kuvastavat, että välitätte lapsiperheiden 
hyvinvoinnista ja teette todella työtä edustaaksenne asukkaita. Älkää olettako, että voitte heitellä lapsia pai-
kasta toiseen ilman kauaskantoisia seurauksia. Tällaiset asiat vaikuttavat lastemme hyvinvointiin pitkällä ai-
kavälillä ja kaupungin taloutta ajatellen - ei tämä ainakaan alueen kiinnostavuutta lapsiperheiden silmissä li-
sää. Kunnes Syvälahden koulu päiväkoteineen valmistuu, jättäkää Lautturin päiväkoti omalle paikalleen ja 
antakaa perheille ja lapsille työrauha. 
 

- Alueemme päiväkoti (Lautturi) on äärettömän tärkeä palvelu lapsillemme. Korvaavan tominnan järjestäminen 
on iso kysymysmerkki. Toivon että tässä asiassa käytetään syvää harkintaa joka perustuu monipuoliseen 
arvioon ja annetaan tämän loistavan lasten kasvuympäristön jatkaa, joka on kaupunkilaisille todellinen pal-



 

 

velu. Yleisesti tuntuu merkilliseltä että säästöt kohdistuvat usein niihin toimiin joita normiasukkaat tarvitsevat 
eniten: sairaanhoito, lastenhoito, vanhustenhoito jne. Miten hyvin on arvioitu kaupungin virkakoneiston te-
hokkuus? Miksi kaupungin omat toimet ( virastot) sijaitsevat kaupungin arvoikkaimmilla kiinteistöpaikoilla, ai-
van keskustassa ( esim rakennusvirasto). Voisivat sijaita hyvin edullisimmilla seuduilla, sinne olisi myös hel-
pompi päästä paikan päälle. 

 
- Ymmärrämme toki paineen budjetin puristuksessa palvelujen järkeistämisessä. Lapsemme ovat Lautturin 

päiväkodissa ja päätös päiväkodin laukkauttamisesta syksyllä 2015 on, kuten Lautturinkadun vanhem-
painyhdistyksen yhteydenotoista tiedätte - suorastaan järjetön.  
Jo tämän syksyn aikana poikamme ikävöi edelleen sijaisena toiminutta hoitajaa, joka siirrettiin Haarlan päi-
väkotiin varsinaisen viranhaltijan saavuttua takaisin omalle paikalleen. Tästä on aikaa jo lähes 3kk ja Pia on 
edelleen puheissa lähes päivittäin. Päiväkodin muuttaminen pariksi vuodeksi ei tule olemaan vaihtoehto 
perheellemme. Alueellamme ei ole kävelymatkan päässä edes toista puistoa saatika kunnallista päivähoitoa, 
josta löytyisi tilaa. Julkinen liikenne on lähinnä vitsi! Bussi kerran tunnissa ei palvele asukkaita mitenkään, 
bussilinjat 50/51, jotka ovatkin surkean aikataulunsa johdosta jatkuvasti tyhjillään voitaisiin hyvin lopettaa 
täysin. Tulisi varmasti edullisemmaksi tarjota muutamille autottomille vanhuksille pari taksikyytiä kauppaan 
1-2 krt viikossa kuin pitää tyhjänä kulkevia linjoja toiminnassa.  
Saarilla vain 59% on nykyisin omalla alueellaan hoidossa ja halukkaista on jonossa kaikkiin päiväkoteihin 
tietomme mukaan. Hoitomenetelmät ovat erittäin kyseenalaisia muutamissa yksityisissä hoitopaikoissa, joita 
saarelle on avattu viimeisen vuoden aikana - tällaisiin kyseenalaisia/perheemme vastaisia hoitomentelmiä 
emme tule edes harkitsemaan. Kasvatusmenetelmä Lautturissa mukailee perheemme toiveita, mm. käytös-
tavat ovat tärkeitä, samoin luonto ja mahdollisimman luonnonläheinen elämä.  
Ensimmäisen vuotena poikamme joutui töidemme takia viikoksi Moikoisten kouluun, jota päiväkodiksi kutsu-
taan. Mikäli vaihtoehto tulevaisuudessa on koulumainen laitos 1vuotiaasta tulen jäämään kotiin työttömänä 
työnhakijana (onneksi näinä aikoina ei kuulemma tarvitse pelätä, että töitä olisi tarjolla, kun tämä päiväkoti 
uudistuskin varmasti jättää työttömiä ison kasan uusia kouluja odottelemaan).  
Lisäksi laitosmainen työpaikka näyttää vaikuttavan henkilökunnan olemukseen. Huomasin suuren eron Laut-
turin henkilökunnan ja Moikoisten henkilökunnan tavoissa. Moikoisten enkilökunta ei edes tervehtinyt vierai-
ta aikuisia! Tämähän on jo turvallisuusongelma. Palvelualalla itse toimineena tiedämme, miten ihmisten ter-
vehtiminen = huomaaminen vähentää mm. varkauksia. Nyt kenellä tahansa on mahdollisuus kävellä suo-
raan Moikoisten päiväkotiin ja hoitajien vältellessä katsekontaktia mikäli eivät tunne henkilöä on oiva tapa 
päästä eteenpäin kenenkään välittämättä. Lautturissa jopa alle 2v osaavat tervehtiä kaikkia taloon tulevia 
reippaasti!  
Ylimääräinen työ Turun päätöksentekoa seuratessa ja päiväkodin tilanteen epävarmuus on kuormittanut 
perhe-elämäämme aivan turhan takia.  
Kuka tahansa osaa maalaisjärjellä jo päätellä, että ei ole järkeä sulkea Lautturin päiväkotia ennenkuin uusi 
koulu jos(kus) avataan saaren. Miten muutaman vuoden säästöt ja yhden vuoden budjetin korjaus vaikutta-
vat pitkällä tähtäimellä? Säästöjä varmasti löytyy järkevämminkin? Vaikka suunnitelmissa olisi Lautturin siirto 
yksityiselle tulee kaupunki päätöksellään tappamaan Lautturin erityisen perinteikkään ja positiivisen hengen 
- viimeisiä rippeitä vanhoista ajoista, jolloin lapset saivat olla lapsia.  
Muiden päiväkotien osalta en ole tutustunut mahdollisiin erityispiirteisiin, mutta Lautturin päiväkoti tulisi säi-
lyttää esimerkkinä kaikille muille päiväkodeille - perinteikäs 65v menestyksekkäästi lapsia kasvattanut päi-
väKOTI - nimenomaan KOTI eikä päivähoitoLAITOS. Sydämellä työtään tekevä henkilökunta ja lapsentahti-
nen turvallinen ympäristö sekä 65v toiminut aktiivinen vanhempainyhdistys, joka osallistaa myös ympäristän 
vanhuksia ja eläkeläisiä tapahtumillaan on vaakalaudalla.  
Turun päätöksenteon tuntien - nämä eivät paljon vaikuta. Onneksi mm. Linnankatu 3 on yksityisessä omis-
tuksessa päässyt kukoistamaan. Turun hallussa tämä olisi varmasti muutettu talohirvityksillä, joilla Turun 
kauneutta vauhdilla sotketaan.  
Mikäli päiväkotimme sulkeutuu, muuttomme takaisin ulkomaille saa jälleen yhden hyvän syyn. - mutta hei, 
tämähän on helpotus Turulle, pari lasta vähemmän huollettavana ja koulutettavana! 
Suurin huoli päätöksenteossa on kaupungin johdon pimitys aiheesta ja yritys koko päätöksenteon tavasta, 
joka on kaikkien kaupungin sääntöjen vastainen. Ihmetys vain jatkuu enkä todella ole ylpeä toivottavasti pian 
entisestä kotikunnastani. 
 

- Hei! 
Asiani koskee Lautturinkadun lakkautusesitystä. Ymmärrän hyvin, että kaupungin on tehtävä säästöjä. Täs-
sä muutama esimerkki miksi Lautturinkaudun lakkautaminen ei ole mielestäni kuitenkaan hyväksyttävää. 
1. Lakkautamisen aikataulu on aivan epäinhimillistä päiväkotilaisia, sekä vanhempia kohtaan. Lapset ovat 
ryhmiytyneet, ja vanhemmilla on oltava pidempi kuin puoli vuotta aikaa järjestellä asioita Vanhempien pitää 
pohjustaa lapsia sekä itseään tulevaan muutokseen. 
2. Lautturinkadun päilväkoti toimii keskivertoa pienemmillä kustannuksilla. Lautturinkadun myynnis-
tä(käsittääkseni lakkauttamisen ainoa syy) saatava hyöty on varmasti huomattavasti parempi Syvälahden 
"oppimiskeskuksen" valmistumisen aikaan 8/2017 kuin syvän taantuman keskellä.  Syvälahden "oppimis-
keskukseen" lapset voisivat siirtää yhtenäisiä ryhminä. Näin heitä ei tarvitsisi ripotella ympäri Turkua muu-
tamaksi vuodeksi. 
3. Päiväkodissa on aivan uskomattoman hyvä henkilökunta, aktiivinen vanhempainyhdistys(työ elämää Hir-



 

 

vensaloon mm. kirpputori jne..,) ja loistava ryhmähenki kummankin lapseni ryhmässä. Vanhempainyhdistys 
on hankkinut paljon välineitä yms. lasten käyttöön. 
Kunnioittavasti 
 

- Lautturinkadun päiväkodin löytyminen suljettavien päiväkotien listalta on surullista luettavaa. Pieni kodikas 
päiväkoti pitäisi ehdottomasti olla säästettävien paikkojen listalla. Täällä Hirvensalossa on niin paljon lapsi-
perheitä, että jokaista olemassaolevaa päiväkotia ja hoitopaikkaa tarvitaan. Etenkin sulkemisen nopea aika-
taulu on pöyristyttävää (kesä 2015). Tilannetta olisi edes hieman helpompi ymmärtää, jos lähelle suunniteltu 
Syvälahden koulu olisi jo valmis, mutta kun koulun valmistuminen on siirtynyt vuoteen 2017, en oikein ym-
märrä, mikä järki näin nopeassa toiminnassa on. Laitturin päiväkoti on ollut toiminnassa jo pitkään ja sen hy-
vä maine on kiirinyt pitkälle. Kun olimme muuttamassa tänne Hirvensaloon, oli meille erityisen tärkeää, että 
lapsemme pääsevät Lautturiin. Tuntuu uskomattomalta, että reilun vuoden päästä muutostamme ollaan ti-
lanteessa, että päiväkotia ei kohta enää olisi.Toivon todella, ettei päiväkotia suljeta. 
 

- Miten Hirvensalon päivähoitopaikoista voidaan luopua ennen kuin uusi Syvälahden koulu sinne tulevine 
päivähoitopaikkoineen on valmis? Saarella ei nytkään ole riittävästi laadukkaita hoitopaikkoja. Lapsia on täl-
lä hetkellä myös sijoitettuna Honkaistentien parakkejakin huonommin päiväkotitoimintaan sopiviin tiloihin 
päiväkoti Satulinnassa osoitteessa Pitkäpellonkatu 2. Vastustamme myös Lautturinkadun päiväkodin lak-
kauttamista, kunnes lapset voisivat turvallisesti ryhmänä siirtyä uuteen päiväkotiin, mihin heitä myöskään 
saarella ennen sitä mahdutaan siirtämään? Kyseenalaistamme myös voiko Turku taata laadukkaan ja päi-
vähoitolain edellyttämän mukaisen päivähoidon suunnitelmassaan siirtää päivähoitoa enenevissä määrin 
palvelusetelin piiriin? Ja saavutettaisiinko sillä tosiasiallista säästöä? Mielestämme kuntalaisilla pitää myös 
olla mahdollisuus valita kunnallisen ja yksityisen palvelun välillä, eikä kuntalaisia voida pakottaa valitsemaan 
palveluseteliä ja yksityistä toimijaa. 

 
- Lautturikadun ihana, pieni ja turvallinen päiväkoti tulisi säilyttää. Lautturissa on ammattitaitoinen ja työlleen 

omistautunut henkilökunta. Mihin lapset joutuvat, jos päiväkoti suljetaan, kun Syvälahden uusi päiväkoti ei 
valmistu vielä moneen vuoteen? 

 
- Lautturinkadun päiväkodin lakkauttaminen ei ole mahdollista ennen Syvälahden koulun ja päiväkodin val-

mistumista. Palveluverkkoselvityksessä esitetyt Lautturin päiväkodin kustannukset, mikäli kohde pidetään, 
ovat vuositasolla minimaalisia. Lakkauttamisesta saatavat säästöt eivät ole missään suhteessa siihen hait-
taan, jonka Hirvensalon pohjoisosan ainoan päiväkodin lakkauttaminen aiheuttaisi päiväkodin lapsille ja hei-
dän perheilleen. 

 
- Hirvensalossa sijaitseva, tällä hetkellä lakkautuslistalla oleva, Lautturin päiväkoti on mielestäni aivan järje-

töntä lakkauttaa tälläisessä tilanteessa, jossa korvaavaa paikkaa lapsille ei ole! Syvälahden koulu valmistu-
nee EHKÄ vasta 2017, jos silloinkaan. Sen yhteyteen on käsittääkseni tulossa myös päiväkoti. Mutta vasta 
silloin. Tällä suunnalla (Pikisaari, Lauttaranta, Arola, Maanpää) ei ole toista päiväkotia. Lisäksi muutkin Hir-
venslon päiväkodit ovat täynnä ja alueelle kaavoitetaan jatkuvasti lisää asuntoja lapsiperheille. Lautturin päi-
väkoti on myös paikka, jossa niin työntekijät, vanhemmat kuin lapsetkin viihtyvät. Paikka joka on, kuin toinen 
koti. Siellä on hyvä olla. Paperilla tämä ei näy, kun katsotaan vain päiväkodin ikää. Rakennukset ovat kui-
tenkin terveitä ja paikka mitä ihanteellisin päiväkotitoiminnalle. Lautturin päiväkotia ei saa lopettaa! 

 
- Hirvensalossa ollut vuosia pulaa mm.päiväkoti paikoista ja nyt pitäisi yksi vielä lopettaa. Aivan käsittämätön-

tä toimintaa lasten kustannuksella. Syvälahden valmistumisesta ei ole vielä mitään tietoa joten se ei kovin 
suuri lohdutus tähän asiaan ole.Ne paikat tarvitaan nyt. Miksi aina otetaan heikoimmilta pois. Sama asia 
kouluista. Nyt jo ylisuuria oppilasryhmiä ja lapset oireilevat vuosi vuodelta enemmän. Pienemmässä koulus-
sa/ryhmässä lapsi huomiodaan yksilönä ja lapsi kokee olonsa turvallisemmaksi. 

 
- Kuinka paljon kaupunki todella säästää varhaiskasvatuksessa, kun hoitopaikat siirtyvät ostopalvelun kautta 

yksityisiin päiväkoteihin? Ostopalvelu ei ole kunnalle ilmaista!  Henkilökuntaa ei irtisanota (niin ainakin olen 
ymmärtänyt), joten palkkamenoissa ei tule säästöä. Julkisessa mediassa käydään jatkuvasti keskustelua sii-
tä miten lapset ja nuoret jäävät suurissa kouluissa yksin mutta samalla lopetetaan pienet koulut ja päiväko-
dit? Hirvensalon päivähoidon lapsijonot ovat sitä luokkaa, että tuntuu mahdottomalta sulkea toimivaa päivä-
kotia ennenkuin uudet tilat ovat valmistuneet. Turun Kaupungin Varhaiskasvatussuunnitelmassa on selvästi 
tuotu esiin lapsilähtöisyys; onko se sitä että päiväkodit ovat entistä suurempia, eikä henkilökunta tunne edes 
kaikkia hoidossa olevia lapsia? (esim. ulkoilussa iltapäivisin ei joka hetki ole oman ryhmän aikuista paikalla). 
Ymmärrän että säästöjä on jostain löydettävä, mutta sitä ei pidä mielestäni aloittaa lapsista ja nuorista.  
Talkoohenkeä, jota on vaadittu pienempituloisilta jo useampana vuotena, olisi nyt löydyttävä kaikista henki-
löstöryhmistä. 

 
- Hei 

Lautturin päiväkoti on poistettava listalta. Päiväkoti on täysin ainutlaatuinen ja se palvelee hirvensalon lapsia 
täydellisesti. 

 



 

 

- Hirvensaloon on kaavoitettu ja rakennettu erityisen paljon lapsiperheiden asuinalueita. Jo nyt saarella oleviin 
päivähoitopaikkoihin on pitkät jonot ja kaikille päivähoitopaikkaa tarvitseville ei ole tarjota hoitopaikkaa saa-
relta.  
Erityisesti tässä tilanteessa Lautturin päiväkodin lakkautussuunnitelmat tuntuvat oudoilta. Lisäksi kun tiedos-
sa on että tilastojen mukaan päivähoidon kustannukset lasta kohden ovat Pikisaari/Haarla-alueella Turun 
pienimpiä, tulisi lakkautussuunnitelmista ehdottomasti luopua. 
Päiväkodin rakennukset ovat terveitä ja henkilökunta tai lapset eivät ole sairastelleet. Muun muassa meidän 
perheestä on nyt kolmas lapsi Lautturissa ja kenelläkään ei ole ilmennyt minkäänlaisia terveydellisiä ongel-
mia. Päinvastoin, Lautturi on kodinomainen paikka jossa lapset viihtyvät todella hyvin ja jonka hyvä ja kan-
nustava henki antaa erinomaiset eväät elämälle. 

 
- Käsittämätöntä, että kodinomainen ja saaren suosituin päiväkoti on lakkautusuhan alla jälleen kerran! Per-

heemme kolmas lapsi on siellä juuri nyt. Olemme seuranneet läheltä Lautturin elämää, perheemme esikoi-
sen ja keskimmäisen lapsen 00 ja 01  ja nyt 2010 syntyneen lapsen osalta. Mikään muu päiväkoti ei meille 
olisi tullut edes kyseeseen. 
Yhtä lämminhenkistä, tuttua ja turvallista päiväkotia ei Turussa ole.Samat hoitajat ovat olleet siellä koko työ-
uransa ja eläkkeellä olevat palaavat vierailemaan rakkaaseen työpaikkaansa. Eikö tämä ole osoitus työpai-
kan erinomaisuudesta!?. Lautturin pihamaata on siivottu ja kunnostettu yhteistalkoin ja tälläistä Lautturi hen-
keä, jossa lapsemme on saanut olla mukana elämänsä tärkeimpinä vuosina puhkuu nyt tämä kannanottoni 
tässä. Kaikkea ei voi vain lakkauttaa ja korvata! Tämä päiväkoti ei ole millään korvattavissa! Uusi laitosmai-
nen koulu ei ole pieniä lapsia varten! Niitä jättiryhmiä riittää valitettavasti näiden pienten lasten koulutielle jo 
alkuluokista alkaen! Antakaa lapsille oikeus päiväkotiikäisenä pieneen ja turvalliseen! 

 
- Toivomme, että Lautturin päiväkotia ei lopeteta. Sukumme on asunut Jänessaaressa ja Pikisaaressa sadan 

vuoden ajan, ja alue on meille hyvin rakas; Lautturi on osa sitä. En voisi toivoa tyttärelleni parempaa esikou-
lu- ja hoitopaikkaa. Vaikka tyttäreni siirtyykin ensi vuonna Wäinö Aaltosen kouluun, koen Lautturin päiväko-
din säilyttämisen hyvin läheiseksi ja tärkeäksi asiaksi. Päiväkodilla on historia, jota ei voi säästötoimenpitei-
den takia unohtaa. Korkeakouluopettajana pidän tällaista säästämistä myös eettisesti hyvin kyseenalaisena. 
Miksi lopettaisitte sellaisen päiväkodin, missä toiminta on esimerkillistä ja asiat hoidetaan kiitettävästi, läm-
möllä ja lasten parasta ajatellen? Jos päiväkoti lopetetaan taloudellisista syistä alueella, joka on hyvin muut-
tovoittoinen, en todellakaan ymmärrä, mihin suuntaan Turun kaupungin päätöksenteko on menossa. Jos ha-
luatte lasten ja perheiden parasta, Lautturin päiväkoti säilytetään. 

 
- Hei, 

Olen erittäin huolissani lastemme päiväkodin, Hirvensalon Lautturin puolesta. En voi kuvitella lapsilleni pa-
rempaa paikkaa saada esiopetusta, tässä lämminhenkisessä ja perinteikkäässä päiväkodissa. Ei kaupunki 
voi laskea päiväkoteja yksityisten toimijoiden vastuulle, vaan ihmisten tulee saada valita julkisen ja yksityisen 
väliltä jatkossakin. SIIS ISO EI LAUTTURIN LAKKAUTUKSELLE. 

 
- On mielestäni järjetön idea lakkauttaa 15 päiväkotia. Esimerkiksi Hirvensalon alueella ei ole tarpeeksi päivä-

koteja, jotta kaikki lapset saisivat hoitopaikan tältä alueelta. Jos lapsemme pitää viedä kauemmas hoitoon, 
meidän rutiinimme muuttuvat todella paljon ja joudumme mahdollisesti hankkimaan toisen auton, koska 
työmatkaltammekin ollaan lopettamassa päiväkoteja.  
On mielestäni järjetöntä, että kaupunki lähes samanaikaisesti osallistuu toriparkkihankkeeseen ja toisaalla 
on lakkauttamassa 15 päiväkotia. En kiellä, etteikö toriparkissa olisi omia etujaan, mutta kärjistetysti voitai-
siin miettiä seuraavaa; Onko tärkeämpää saada pysäköityä autoja ja tuotua torimyyjien kuljetuksia aivan to-
rin lähelle, vai pitää huolta siitä, että lapsillemme olisi taattu mukava tarhapaikka melko lähellä kotia.  
Oma lapseni käy Lautturin päiväkodissa, enkä voisi olla onnellisempi hänen tarhapaikastaan. Tarha on to-
della viihtyisä ja sen henkilökunta on ensiluokkaista. Ennen kaikkea tarha on lähellä ja sen hoitajat ovat 
ammattitaitoisia. Olisi todella surullista ja valitettavaa seurata vierestä tämän viihtyisän tarhan lopettamista ja 
myymistä mahdollisen hyvin pienen tuoton takia. 
 

- Yksityisen palvelutarjonnan lisäämistä kunnallisen tarjonnan sijasta perustellaan kustannussäästöillä. On 
harmillista, että kustannussäästöjen muodostuminen on vaikeasti havaittavissa. Niin ikään yksityisen päivä-
hoidon ja kunnallisen päivähoidon vertailu näyttäisi olevan vaikeaa, koska esimerkiksi erityistä tukea tarvit-
sevista lapsista suuri osa on kunnallisen päivähoidon piirissä.  
Yksityisen palvelutarjonnan lisäämistä on perusteltu myös valinnanvapauden lisääntymisellä. Lautturin päi-
väkodissa olevan lapseni isänä koen, että oma valinnanvapauden lähinnä kaventuu, mikäli suunnitelmissa 
oleva Lautturin lakkautus toteutuisi.  
Yli puolivuosisataa toimineen Lautturin alasajo tarkoittaa perheemme kannalta myös sitä, että hyvin ilmei-
sesti uusi päiväkoti sijaitsee nykyistä kauempana kodistamme. Pelkona on myös se, että lapsille tutut ja tur-
valliset ryhmät hajoavat. Ikävintä Lautturin lakkauttamisessa on se, että hyvin toimiva päiväkoti ja sen ympä-
rille muodostunut yhteisöllinen kulttuuri on vaarassa kadota. 

 
- Olen todella huolissani kaupungin aikeista lakkauttaa 15 päivähoitoyksikköä, joista suurin osa jo 

2015.Esimerkiksi Hirvensalon alueella ei ole tarpeeksi päiväkoteja, jotta kaikki lapset saisivat hoitopaikan täl-



 

 

tä alueelta. Jos lapsemme pitää viedä kauemmas hoitoon, meidän rutiinimme muuttuvat todella paljon ja 
joudumme mahdollisesti hankkimaan toisen auton, koska työmatkaltammekin ollaan lopettamassa muitakin 
kunnallisia päiväkoteja. Hirvensalossa on jo nyt aamuisin liikenne aivan tukossa, niin tuntuu järjettömältä 
hankkia perheesemme toinen auto päiväkotikuljetuksien takia.  
Lautturinkadun päiväkodin lakkauttamista on perusteltu yksityisen päiväkodin tuomilla paikoilla. Todellisuu-
dessa luvut eivät edes täsmää, eikä perheiden valinnanvapaus kunnallisen ja yksityisen hoitopaikan välillä 
toteutuisi. Hirvensaloon avattu uusi yksityinen päiväkoti on jo nyt täynnä, niin en ymmärrä mihin edes teo-
reettisesti lähes 50 Lautturin lasta voitaisiin sijoittaa ensi syksynä. Alkuperäisissä suunnitelmissa Syvälah-
den koulu ja päiväkoti piti avautua jo 2015, mutta sen valmistumista on siirretty syksyyn 2017. Tuntuu mah-
dottomalta ajatukselta, että yksi Hirvensalon päiväkodeista lakkautettaisiin ennen kuin korvaava uusi päivä-
koti valmistuu. Lisäksi saarelle valmistuu koko ajan lisää lapsiperheiden koteja, mutta päiväkotipaikkoja halu-
taan vähentää. 
Oma lapseni käy Lautturinkadun päiväkodissa, enkä voisi olla onnellisempi hänen tarhapaikastaan. Tarha 
on todella viihtyisä, ympäritö loistava ja sen henkilökunta on ensiluokkaista. Ennen kaikkea tarha on lähellä 
ja sen hoitajat ovat ammattitaitoisia. Olisi todella surullista ja valitettavaa seurata vierestä tämän viihtyisän 
tarhan lopettamista ja myymistä mahdollisen hyvin pienen tuoton takia. 
 

- Meidän perhe on ollut suuresti huolestunut Lautturinkadun päiväkodin joutumisesta lopetuslistalle. Mielestä-
ni päiväkodin ja kodin jo vuosia jatkuneen kasvatuskumppanuuden katkeaminen näin lyhyellä varoitusajalla 
on täysin järjetöntä ja aiheuttaa perheille ihan turhaan ylimääräistä stressiä. Hirvensalon saarella on jo nyt 
pula päivähoitopaikoista ja jonossa on vuodenvaihteessa toistakymmentä. Lautturin sulkeminen tarkoittaisi 
sen 47 lapsen siirtämistä ympäri Turkua, solmittujen ystävyyssuhteiden katkeamista ja tutuista aikuisista 
luopumista. Tietynlainen jatkumo tuo lapsille turvaa. Turvallisuuden ja pysyvyyden tunne ovat meidän per-
heelle erityisen tärkeitä. Lautturista on tullut lapsille kuin toinen koti, jonne on aina kiva lähteä kun tutut ai-
kuiset ja lapset ovat ottamassa vastaan. 
”Päivähoidon tulee tarjota lapselle jatkuvat, turvalliset ja lämpimät ihmissuhteet, lapsen kehitystä monipuoli-
sesti tukevaa toimintaa sekä lapsen lähtökohdat huomioon ottaen suotuisa kasvuympäristö” (Laki lasten 
päivähoidosta 2 a §). Lautturinkadun päiväkoti täyttää lain edellyttämät vaatimukset laadukkaalle päivähoi-
dolle. Päiväkodin pieni koko ja työlleen koko sydämestään omistautunut henkilökunta luovat lapsille turvalli-
sen, kodinomaisen kasvuympäristön. Pieni yksikkö mahdollistaa myös tiiviin yhteisöllisyyden. Päiväkodin 
vanhempainyhdistys on toiminut aktiivisesti jo vuosikymmeniä, ja järjestänyt suosittuja vuosittaisia tapahtu-
mia. 
Iästään huolimatta, rakennus on perusterve. Lapset ja henkilökunta sairastaa todella vähän ja henkilökun-
nan vaihtuvuus on äärettömän pieni.  
Koemme että Lautturinkadun päiväkoti tukee kiireettömällä ja kodinomaisella toiminnallaan parhaalla mah-
dollisella tavalla perheiden kasvatustehtävää hektisessä nykymaailmassa, ja pyydämmekin sen poistamista 
lakkautettavien päiväkotien listalta. Pyydämme myös että sen henkilökunta, lapset ja Lautturi –perheet saa-
vat jatkaa Lautturinkadulla rauhassa, ainakin Syvälahden koulu/päiväkoti avaa lautturilaisille ovensa. Lapsi-
en riepottelu vuodeksi tai kahdeksi väliaikaiseen paikkaan tuntuu kohtuuttomalta ja jopa julmalta.  
Pohjois Hirvensalon tällä hetkellä ainoan päiväkodin sulkeminen ei tue Hirvensalon markkinoimista ja kehit-
tämistä lapsiystävällisenä alueena. Ja hoitopaikkojen puuttuminen ei ainakaan lisää alueen haluttavuutta 
lapsiperheiden silmissä. Yksityistämisen lisääntyessä unohdetaan että perheillä tulisi myös olla vapaus valita 
kunnallinen päiväkoti. Meidän kohdallamme se on Lautturinkadun päiväkoti. 
Emme voi ymmärtää miksi tuijotetaan vaan numeroita ja mahdollisia myyntilukuja, eikä kiinnitetä huomiota 
siihen miten päätökset vaikuttavat lapsiin. Tällainen päätöksenteko joka Lautturin osalta koskee jo kesää 
2015 on mielestämme hyvin lyhytnäköistä. Perheille, hoitohenkilökunnalle ja varsinkin lapsille pitää antaa 
enemmän aikaa sopeutua muutoksiin. Lautturia ei voida vielä lopettaa. 
Tässä linkki adressiimme: http://www.adressit.com/allekirjoitukset/lautturinkadun_paivakoti_on_sailytettava/ 
 

- Arvoisat päättäjät! 
Turussa viihtyvinä veronmaksajina vetoamme teihin lastemme päiväkodin säilyttämisen puolesta. Lautturin 
päiväkoti on tarjonnut lämpimän, kodinomaisen ympäristön kolmelle pienelle lapsellemme sillä aikaa, kun 
me aikuiset olemme töissä. Lapset ansaitsevat viihtyisän ympäristön, jossa on turvallista kasvaa ja tulla 
huomatuksi pienryhmissä ja omana yksilönään.  
Kyseessä on investointi näiden pienten lasten tulevaisuuteen! 
Kiitos parhaasta päivähoidosta! 
 

- Hyvät päättäjät! Lapseni käyvät Lautturin päiväkotia, joka on lakkautusuhan alla. Arkemme on kuuden vuo-
den ajan pyörinyt tuon ihanan, pienen päiväkodin ympärillä. Vanhin lapsi on jo koulussa, mutta saanut Laut-
turin kautta lukuisia ystäviä ja ennen kaikkea hyvän pohjan elämälleen. Kaksi nuorempaa lasta ovat vielä 
useamman vuoden päivähoidossa ja toivon että he saavat jatkaa Turun parhaassa päiväkodissa. Päiväko-
din yhteisöllinen, aktiivinen toiminta on omaa luokkaansa. Kodinomaiset tilat, henkilökunnan vähäinen vaih-
tuvuus ja sijainti luonnon helmassa ovat lapsillemme parasta. Ja lapset jos ketkä ansaitsevat parasta! Ette-
hän vie lapsiltani turvallista kasvuympäristöä ja katkaise suhteita kavereihin, heidän perheisiinsä sekä tuttui-
hin kasvattajiin! 

 



 

 

- Lautturin päiväkotia ei saa lakkauttaa. Pikisaari-Arolan alueelle rakennetaan jatkuvasti lisää ja alueelle muut-
taa lapsiperheitä. Saaren tällä puolella ei ole mitään muuta päivähoitopaikkaa. Syvälahden koulu ja päiväkoti 
valmistuvat näillä näkymin aikaisintaan vuonna 2017, joten ainakaan sitä ennen ei Lautturia tule lakkauttaa.  
Lautturilla on oma tontti ja rakennukset ovat terveitä. Kaupungille ei aiheudu Lautturista paljoa kustannuksia.  
Lautturin henkilökunta on motivoitunutta ja Lautturissa lapsilla on hyvä olla. Parempaa päivähoitopaikkaa ei 
voi lapsenlapsilleen toivoa. Säilyttäkää Lautturi! 

 
- Minusta selvitys vaikuttaa pääosin hyväksyttävältä. Itse asun hirvensalossa ja olen jo pitkään miettinyt esim. 

Kuinka kannattavaa on kaupungille pitää lauttarannan päiväkotia. Paikka on idyllinen ja ihana, muttei ehkä 
kaikkein toimivin ratkaisu. Toivottavasti paikalle saadaan jotain muuta kaupunkilaisille. Honkaistentien para-
keista kannattaa varmasti heti luopua, kun vaan mahdollista. Toivottavasti Syvälahden koulu saadaan vii-
meistään nyt suunniteltuna ajankohtana, eikä se enää mene pidemmälle. Mutta hometaloa siitä ei kannata 
tehdä, vaan toivon, että nyt kiinnitetään erityisesti terveellisyyteen. Tulee kaupungille hyvin kalliiksi, jos ho-
mesairauksia ilmenee. Hyväksyisin jopa valmistumisen vielä vuodella eteenpäin, jos sitten saadaan edistyk-
sellinen, terve talo. On ikävää, jos joidenkin lasten koulumatka pitenee, mutta uskon, että harvennukset ovat 
hyvin harkittuja. Myös lapsiperheiden täytyy osallistua säästötalkoisiin. Mutta toivottavasti muuten panoste-
taan ennaltaehkäisyyn ym. 



Vetoomus Lautturinkadun päiväkodin säilyttämisen puolesta  

 

Me Lautturinkadun päiväkodin vanhempainyhdistyksen jäsenet olemme huolissamme päiväkodin 

joutumisesta kasvatus- ja opetuslautakunnan säästölistalle ja mahdollisesti lopetettavaksi ensi syksyn 

aikana. 

  

Suurin huolenaiheemme ovat Lautturin lapset: mihin heidät laitetaan, jos päiväkoti suljetaan? ”Kunnan 

on huolehdittava siitä, että lasten päivähoitoa on saatavissa kunnan järjestämänä tai valvomana siinä 

laajuudessa kuin kunnassa esiintyvä tarve edellyttää” (Laki lasten päivähoidosta11§). Hirvensalossa on 

jo nyt suuri määrä lapsia jonottamassa hoitopaikkaa eli vapaita hoitopaikkoja ei löydy saarelta. 

Syvälahden koulun ja uuden päiväkodin rakennushanke on lykkääntynyt eli Lautturin 50 lapselle ei ole 

uuttakaan paikkaa tiedossa. Lasten kuljettaminen hoitoon saaren ulkopuolelle lisäisi entisestään 

Hirvensalon liikenneruuhkia. Olemme sitä mieltä, että Lautturinkadun päiväkodin lakkauttaminen tässä 

tilanteessa on mahdoton ajatus. 

  

Lakkautusuhan alle joutumista ei mielestämme voi perustella säästösyillä, sillä päivähoidon 

kustannukset lasta kohden ovat Pikisaari/Haarla-alueella tilastojen mukaan Turun pienimpiä. Päiväkoti 

sijaitsee omalla tontillaan, eli kyse ei ole kalliista vuokratiloista. Päiväkodin rakennukset ovat terveitä; 

henkilökunta tai lapset eivät ole sairastelleet, ja muista päiväkodeista on jopa siirretty allergiaoireista 

kärsiviä lapsia Lautturiin.  

  

Turku on kaavoittanut Hirvensaloon uusia omakotitalo-alueita ja aluetta markkinoidaan 

lapsiperheystävällisenä. Alueen yleinen kehittäminen on kuitenkin ristiriidassa lapsiperheiden 

palveluihin kohdistuvien säästötoimenpiteiden kanssa: ensin lakkautettiin Särkilahden koulu ja nyt 

ollaan sulkemassa saaren pohjoisosan ainoaa päiväkotia. Palveluiden supistaminen ja perheiden 

valinnanmahdollisuuksien kaventaminen laskee alueen haluttavuutta lapsiperheiden silmissä. 

  

”Päivähoidon tulee tarjota lapselle jatkuvat, turvalliset ja lämpimät ihmissuhteet, lapsen kehitystä 

monipuolisesti tukevaa toimintaa sekä lapsen lähtökohdat huomioon ottaen suotuisa kasvuympäristö” 

(Laki lasten päivähoidosta 2 a §). Lautturinkadun päiväkoti täyttää lain edellyttämät vaatimukset 

laadukkaalle päivähoidolle. Päiväkodin pieni koko ja työlleen koko sydämestään omistautunut 

henkilökunta luovat lapsille turvallisen, kodinomaisen kasvuympäristön. Pieni yksikkö mahdollistaa 

myös tiiviin yhteisöllisyyden. Päiväkodin vanhempainyhdistys on toiminut aktiivisesti jo vuosikymmeniä, 

ja Lautturin tarhavaari ja muu naapurusto ovat mukana niin päiväkodin arjessa kuin juhlassa. 

  

Me allekirjoittaneet koemme, että Lautturinkadun päiväkoti tukee kiireettömällä ja kodinomaisella 

toiminnallaan parhaalla mahdollisella tavalla perheiden kasvatustehtävää hektisessä nykymaailmassa, 

ja esitämme siksi päiväkodin poistamista lakkautettavien päiväkotien listalta. 
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Lautturi on noin 50 lapsen päiväkoti Hirvensalon pohjoisosassa.  

Päiväkodissa on hoidettu saarelaisten lapsia suurella sydämellä jo 65 vuoden ajan. 

Päiväkodin kodinomaisuus takaa yhteisöllisyyden, joka sitoo yhteen Lautturinkadun päiväkodin 

perheet, henkilökunnan ja naapuruston. 

 

 

 
LAUTTURIN PÄIVÄKOTI PITÄÄ SÄILYTTÄÄ! 
 

 Lautturi on kunnallinen lähipäiväkotimme, saarella ei ole korvaavia hoitopaikkoja 
lapsillemme. 
 

 Hoitokustannukset Pikisaari/Haarla alueella ovat Turun matalimmasta päästä. 
 

 Perheiden valinnanmahdollisuus kunnallisen ja yksityisen päivähoidon välillä tulee 
taata myös pohjoisessa Hirvensalossa. 
 

 Rakennus on perusterve; henkilökunta ja lapset voivat hyvin. 
 

 Kasvatuskumppanuus perheiden ja tuttujen hoitajien välillä, sekä lasten väliset, 
monesti nuoruusiän läpi kantavat ystävyyssuhteet pitää turvata. 
 

 Kodinomainen, yhteisöllinen päiväkotimme on hieno esimerkki laadukkaasta 
julkisen sektorin päivähoidosta. 

 

VOIT OSOITTAA TUKESI ALLEKIRJOITTAMALLA ADRESSIMME: 

http://www.adressit.com/lautturinkadun_paivakoti_on_sailytettava 

 

 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=10152560861333090&set=gm.754184387951626&type=1


”Päivähoidon tulee tarjota lapselle jatkuvat, turvalliset ja lämpimät ihmissuhteet, 

lapsen kehitystä monipuolisesti tukevaa toimintaa sekä lapsen lähtökohdat huomioon 

ottaen suotuisa kasvuympäristö” (Laki lasten päivähoidosta 2 a §) 

Kuvassa vasemmalla on meidän ***. Hän on ihana tyttö, jonka on vaikea sopeutua isoihin muutoksiin. 

Jaksan vielä uskoa, että meidän ei tarvitse kokeilla mitä tapahtuu, kun tuttujen kavereiden, tuttujen 

aikuisten ja tutun ympäristön arki häviää hänen elämästään. 

 

*** on lautturilaisia. Lautturinkadun päiväkoti on ainutlaatuisen mahtava paikka lapsen kasvaa ja 

mielestäni sen lopettaminen ensi syksynä on mahdoton ajatus. 

 

LAUTTURINKADUN PÄIVÄKOTI PITÄÄ SÄILYTTÄÄ! 

 Lautturi on kunnallinen lähipäiväkotimme, saarella ei ole korvaavia hoitopaikkoja lapsillemme. 

 Hoitokustannukset Pikisaari/Haarla alueella ovat Turun matalimmasta päästä. 

 Perheiden valinnanmahdollisuus kunnallisen ja yksityisen päivähoidon välillä tulee taata myös 

pohjoisessa Hirvensalossa. 

 Rakennus on perusterve; henkilökunta ja lapset voivat hyvin. 

 Kasvatuskumppanuus perheiden ja tuttujen hoitajien välillä, sekä lasten väliset, monesti nuoruusiän 

läpi kantavat ystävyyssuhteet pitää turvata. 

 Kodinomainen, yhteisöllinen päiväkotimme on hieno esimerkki laadukkaasta julkisen sektorin 

päivähoidosta. 


